
 

 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 апреля 2017 года  
№ 

901 

 

 О внесении изменений в пункт 4 Порядка аккумулирования и 

расходования средств заинтересованных лиц, направляемых 

на выполнение дополнительного перечня работ по 

благоустройству дворовых территорий города Костромы 

 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в пункт 4 Порядка аккумулирования и расходования средств 

заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по 

благоустройству дворовых территорий города Костромы, утвержденного постановлением 

Администрации города Костромы от 16 марта 2017 года № 581 (с изменениями, внесенными 

постановлением Администрации города Костромы от 23 марта 1917 года № 622), следующие 

изменения: 

1.1. в абзаце первом слова «14 апреля» заменить словами «21 апреля»; 

1.2. в абзаце третьем слова « 21 апреля» заменить словами «24 апреля». 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец   

 

 

 
 


